UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG
_________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________

Số:   417 /TB-SXD  Hải Phòng, ngày   09  tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh tổ chức giao thông

trên đường Bùi Thị Từ Nhiên, phường Đông Hải
______________________________________

Để bảo đảm an toàn giao thông trên đường Bùi Thị Từ Nhiên phường

Đông Hải. Sở Xây dựng Hải Phòng thông báo điều chỉnh tổ chức giao thông như

sau:

1. Kể từ 6 giờ 00 phút ngày 13/10/2025:

- Cấm xe tải có khối lượng chuyên chở trên 2,5 tấn (theo giấy chứng nhận

kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường) lưu thông trên đường Bùi Thị

Từ Nhiên (cả hai chiều đường).

- Cấm xe ô tô vào các giờ “06h00 đến 08h00; 16h30 đến 18h30” trên

đường Bùi Thị Từ Nhiên chiều từ đường Phủ Thượng Đoạn đến đường Phương

Lưu;

2. Đề nghị người điều khiển phương tiện giao thông chấp hành hiệu lệnh

của lực lượng chức năng điều khiển giao thông và hệ thống báo hiệu đường bộ.

Sở Xây dựng Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (báo cáo);

- Công an thành phố (Phòng CSGT);

- UBND phường Đông Hải;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Báo và Phát thanh truyền hình Hải Phòng;

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Trung tâm Quản lý, bảo trì các công trình

(tuần kiểm);

- Công ty CP Công trình đô thị Hải Phòng

(lắp biển báo);

- Website Sở XD;

- Lưu: VT, QLHTKT.

 GIÁM ĐỐC

Lê Quý Tiệp

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-12T10:44:48+0700
	HẢI PHÒNG
	Lê Quý Tiệp<lequytiep.sgtvt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-12T11:01:07+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!